UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC DŨNG TIẾN

Số: ……/ TB- TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độ lập – Tự do – Hạnh phúc

Dũng Tiến, ngày…… tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh lớp 1 năm học  2024 - 2025

Thực hiện Công văn số 1145 / UBND – GDĐT, ngày 17/05/2024 UBND huyện Vĩnh Bảo về việc hướng dẫn Tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024 – 2025;

Thực hiện Quyết định số 2335 / QĐ - UBND, ngày 31/05/2024 về việc phân tuyến tuyển sinh đầu cấp năm học 2024 – 2025;
Căn cứ Kế hoạch số…../ KH – TH ngày …./06/2024 của trường Tiểu học Dũng Tiến về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025.

Trường Tiểu học Dũng Tiến thông báo tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024 – 2025 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:
     - Tuyển sinh các đối tượng trẻ sinh năm 2018 trở về trước ( huy động cả trẻ khuyết tật) có hộ khẩu và hiện đang sinh sống trên địa bàn xã Dũng Tiến.

     -  Các đối tượng ngoài địa bàn xã ( nếu còn chỉ tiêu) phải có sổ đăng ký tạm trú.

2. Chỉ tiêu tuyển sinh:

Số học sinh: 156 em.
3. Hồ sơ tuyển sinh gồm có:

· Đơn xin học (theo mẫu của nhà trường );
· Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;
· 02 ảnh 4x6 ( 01 ảnh dán vào đơn, 01 ảnh dán Học bạ);

· Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình Mầm non 5 tuổi;
· Giấy chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo(nếu có);
· Bản photo thẻ BHYT để theo dõi cấp tiếp thẻ BHYT năm học 2024 – 2025.
4. Thời gian và hình thức  tuyển sinh:
4.1.Tuyển sinh trực tuyến;

· Đăng nhập hệ thống tuyển sinh đầu cấp tại địa chỉ:                                                                  http://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn;

·  Đăng ký tuyển sinh thử nghiệm từ 106/2024 đến 24/6/2024.

· Đăng ký tuyển sinh chính thức từ 08/7/2024 đến 22/7/2024.
· Tiếp nhận hồ sơ học sinh và hỗ trợ tuyển sinh(2 ngày): 13 và 14 /7 /2024.

           Buổi sáng: Từ 7 h 30’ đến 11h 00’.
      4.2. Tuyển sinh trực tiếp( nếu còn chỉ tiêu): Nộp hồ sơ trực tiếp tại trường

            Thời gian: từ 22/7/2024 đến hết 28/7/2024

5. Địa điểm tuyển sinh:
 Văn phòng trường Tiểu học Dũng Tiến.

       Trên đây là Thông báo tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025  của trường Tiểu học Dũng Tiến. Thông báo này được dán niêm yết công khai tại trường và được phát thanh trên Đài truyền thanh xã Dũng Tiến để toàn thể CB – GV – NV, CMHS của trường được biết vàthực hiện.

            Trân trọng thông báo!

	Nơi nhận:

· Phòng GD&ĐT huyện( để báo cáo);

· UBND xã Dũng Tiến( để báo cáo);

· Đài Truyền thanh xã Dũng Tiến( để thông báo);

· Hội đồng Tuyển sinh nhà trường( để thực hiện);

· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Huyền